BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:      /QĐ-ĐHTM

                            Hà Nội, ngày  16 tháng 3 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả sơ duyệt hồ sơ tuyển dụng viên chức năm 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

Căn cứ Luật viên chức số 58/2012/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và các Thông tư hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành “Điều lệ trường đại học”;
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15/4/2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công lập giáo dục và đào tạo;
Căn cứ Quyết định số 768/QĐ-ĐHTM ngày 31/10/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại về việc ban hành Quy định tuyển dụng viên chức, ký kết hợp đồng làm việc, Hợp đồng lao động và Hợp đồng thỉnh giảng trong Trường Đại học Thương mại;
Căn cứ kết luận tại cuộc họp Hội đồng tuyển dụng viên chức ngày 15/3/2018;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức nhân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả sơ duyệt hồ sơ đối với 32 ứng viên nộp hồ sơ dự tuyển viên chức năm 2018; Quyết định xét tuyển đặc cách, miễn thi môn Tiếng Anh, miễn thi môn Tin học đối với các ứng viên đủ điều kiện theo quy định.

(Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, Tổ chức nhân sự, Kế hoạch Tài chính, Trưởng các đơn vị có ứng viên dự tuyển và các ứng viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

           HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: VT, TCNS                                                                                                  (Đã ký)
                                                                                               GS.TS. Đinh Văn Sơn